
令和６年能登半島地震災害義援物資御協力の御礼 

 

日ごろ、本会の福祉事業に種々御理解、御協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

令和６年１月５から６日までの期間に募集いたしました、標記物資につ

きまして、御支援、御協力をいただき、誠にありがとうございました。  

みなさまからお預かりいたしました物資は、責任をもって被災地へお届

けいたします。 

今後も、被災地支援活動は継続いたしますので、一層のお力添えをいた

だきますようお願いをいたしまして、お礼の言葉にかえさせていただきま

す。 

【御協力いただきました皆様】（順不同） 

 ・寺尾天台自治会第１区 様 ・一般社団法人インクルⅮ 様 

・ニチイホーム海老名 様  ・株式会社栄和産業 様 

・綾瀬市赤十字奉仕団有志一同 様 

 ・原井 信也 様      ・宮地 悠平 様 

 ・布施 斗志男 様     ・渡部 真弓 様 

・松平 美佐子 様     ・石毛 彩華 様 

 ・石田 眞佐代 様     ・パルマ― 裕子 様 

 ・上村 由規子 様     ・今 祐美子 様 

 ・天野 哲 様       ・橋野 美沙 様 

 ・佐々木 喜美子 様    ・島西 英子 様 

 ・岩西 智江 様      ・田中 生米 様 

 ・稲村 昭彦 様      ・櫻田 純司 様 

 ・匿名 １０名 

  

【義援物資】 

・８７ケース（２ℓ ５３ケース含） 

・生理用品７９袋 

・その他衛生用品多数 

 

社会福祉法人綾瀬市社会福祉協議会 

                 会 長  鈴 木 定 公 


